Mata na Plac Zabaw Brazowa

Opis produktu

Mata na Place Zabaw SBR Brazowa

Brgzowa mata SBR to elastyczna i wytrzymata nawierzchnia ochronna, przeznaczona do placéw zabaw, gdzie kluczowe znaczenie ma
amortyzacja upadkéw i minimalizacja ryzyka urazéw. Wykonana z wysokiej jakosci granulatu SBR pochodzacego z recyklingu, cechuje sie
odpornoscig na $cieranie, warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, co zapewnia jej dtugowiecznosé. Struktura maty skutecznie
pochtania energie uderzenia, a antyposlizgowa powierzchnia poprawia stabilno$¢, zmniejszajac ryzyko poslizgnieé. Brazowy kolor
harmonizuje z naturalnym otoczeniem, doskonale komponujac sie z drewnianymi elementami placéw zabaw i parkowymi przestrzeniami.
Mata dostgpna w réznych grubosciach spetnia normy dotyczace wysokosci krytycznego upadku, gwarantujac bezpieczenstwo dzieci.
System modutowy utatwia montaz i konserwacje, a wysoka odpornosé na intensywne uzytkowanie sprawia, ze to idealne rozwigzanie
dla placéw zabaw, boisk i stref rekreacyjnych.

Mata na Place Zabaw SBR

Mata na Plac Zabaw Brgzowa wykonana z mieszanki SBR w kolorze brgzowym.
Posiada certyfikat HIC (z ang. Head Injury Criterion - Bezpieczny Upadek).

Produkt o wymiarach: 500 mm na 500 mm, co oznacza, iz w jednym metrze kwadratowym (1m2) potrzebujemy uzy¢ czterech sztuk mat
(4szt.).

Mata dostepne o zréznicowanej grubosci. Posiadamy zdolnosci produkcyjne nawet to 80mm grubosci.
Mata na plac zabaw jest zwykle wytwarzana z materiatéw o wtasciwos$ciach amortyzujacych, ktére sg doktadne w absorpcji mocy i sity
strzatu. Moze miec rézng grubosé, wzory lub faktury na powierzchni, ktére zapewniaja jej zdolno$¢ amortyzujaca i przyczepnosé. Maty sa

uzywane jako nawierzchnia na placach zabaw, pod hustawkami, zjezdzalniami, drabinkami i innymi elementami zabawowymi.

Zapraszamy do kontaktu w celu ustalenia nizszej ceny dla ilo$ci hurtowej



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw
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Mata na plac zabaw
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Kolor

Brazowy

Brazowy

Brazowy

Brazowy

Bragzowy

Brazowy

Brazowy

Brazowy

Brazowy

Brazowy

30

35

40

45

50

60

70

75

90

120

Grubosé [mm]

Szeroko$é [mm]

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Dtugosé [mm]

500
500
500
500
500
500
500
500
500

500

Cena
brutto

35,93 zt
Wysytka do 5 dni

37,82z
Wysytka do 5 dni

48,89 zt
Wysytka do 5 dni

51,34 zt
Wysytka do 5 dni

53,79 zt
Wysytka do 5 dni

52,95 zt
Wysytka do 5 dni

68,45 zt
Wysytka do 5 dni

70,90 zt
Wysytka do 5 dni

88,00 zt
Wysytka do 5 dni

102,68 zt
Wysytka do 5 dni



